
Gestor - Sosthenes Serravalle Campos / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HPV7GVEWTWR13THGD7A+1W

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pedrão
1 Quinta-feira • 16 de Julho de 2020 • Ano VIII • Nº 1879

 
 

Prefeitura Municipal de  
Pedrão publica: 

 
 
 

 Aviso de Homologação Convite N° 002/2020 - Empresa: G13 
Soluções Integradas Ltda-Me. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

CONVITE N° 002/2020 
 

O Prefeito municipal de Pedrão, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com os 
preceitos da Lei 8.666/93 resolve homologar a Carta Convite n° 002/2020, cujo objeto é: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA NA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM PARALELEPIPEDOS EM 
RUAS NA SEDE DO MUNICIPIO E EM RUAS COMPLEMENTARES NO DISTRITO DO CAMBUBE 
DO MUNICÍPIO DE PEDRÃO – BAHIA. Tendo como vencedora a empresa: G13 SOLUÇÕES 
INTEGRADAS LTDA-ME, CNPJ: 22.665.991/0001-64, com valor de R$: 72.004,71 (Setenta e dois 
mil quatro reais e setenta e um centavos). Vigência Contratual: 30 (trinta) dias. Dotação 
orçamentária: Projeto/ Atividade: 1007 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39. Fonte de Recurso: 
00. Pedrão-BA, 02/07/2020. SOSTHENES SERRAVALE CAMPOS – PREFEITO MUNICIPAL. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pedrão

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HPV7GVEWTWR13THGD7A+1W

Quinta-feira
16 de Julho de 2020
2 - Ano VIII - Nº 1879

Homologações


		2020-07-16T10:42:41+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




